
Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/724/

Código da publicação: 724

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 07:50:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 256/2025

N° do Processo: 256

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 8.000,00
Objeto:
1- MUNICÍPIO DE EMBU -GUAÇU AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004.2025 -
Processo Administrativo n.º I –411.2025 - Autorização n°007.2025 - AUTORIZO E RATIFICO
a dispensa de licitação que tem como objeto a Anuidade UNDIME
Resumo:
União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação, referente ao ano de 2025, que é plenamente
justificada e realizada dentro dos parâmetros da Lei nº 14.133/2021, especificamente no que diz
respeito ao Art. 75 inciso II, para a empresa UNDIME – União Nacional dos Dirigentes Municipais de
Educação, inscrita no CNPJ sob número 03.604.410/0001-30, com o  valor de R$ 3.505,00(três mil
quinhentos e cinco reais), dando-se a devida publicidade, conforme artigo 72, parágrafo único. Embu
Guaçu, 24 de janeiro de 2025. Renato Lucio de Carvalho – Secretário de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 extrato Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/724/pstrong1-municipio-de-embu-guacu-aviso-de-dispensa-de-licitacao-n-0042025-processo-administrativo-n-i-4112025-autorizacao-n0072025-autorizo-e-ratificostrongspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb343434-a-spanstrongdispensa-de-licitacaostrong/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af70095b5bc9a2c4a318702634b64593.pdf


Prefeitura Municipal

Botucatu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5835c931bbe71a91deeb0dc0e32e91f7.pdf

